1

2023年８月24日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

新役員体制に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり新役員体制を内定しましたのでお知らせ

いたします。

なお、本役員体制につきましては、2023年９月26日開催予定の当社第17回定時株主総会及び同総会後に開

催される取締役会における決議を経て、正式に決定される予定であります。

(1)新役員体制（2023年９月26日付）

氏名 現役職 新役職

木谷
き だ に

 高明
たかあき

 代表取締役社長 同左

橋本
はしもと

 義
よし

賢
たか

 取締役 ―

村岡
むらおか

 敏
とし

行
ゆき

 取締役 同左

根本
ね も と

 雄
ゆう

貴
き

    （新任） ― 取締役

桶田
お け だ

 大介
だいすけ

 社外取締役 同左

稲田
い な だ

 洋一
よういち

 社外取締役 同左

水野
み ず の

 道
みち

訓
のり

 社外取締役 同左

鳥
とり

嶋
しま

 和彦
かずひこ

 社外取締役 同左

森瀬
も り せ

 教
のり

文
ふみ

 社外監査役（常勤） 同左

山田
や ま だ

 真
しん

哉
や

 社外監査役 同左

水野
み ず の

 良
りょう

 社外監査役 同左

※１．取締役 橋本義賢氏は、同日付で退任予定であります。

2

※２．監査役 森瀬教文氏、監査役 山田真哉氏及び監査役 水野良氏は任期中となります。

(2)新任取締役の略歴

氏名 根本 雄貴（ねもと ゆうき）

生年月日 1994年２月19日生（29歳）

所有株式数  ０株

略歴 2016年４月 当社入社

 2022年７月 株式会社ブシロードミュージック代表取締役社長（現任）

 2022年10月 当社執行役員（現任）

現在の担当  デジタルコンテンツユニット ユニット長

ライブエンタメユニット ユニット長

(3)その他

 2022年12月31日もって取締役を辞任された広瀬和彦氏及び任期満了により退任予定の橋本義賢氏の在任中

の功労に報いるため、当社における一定の基準に従い、退職慰労金を贈呈する議案を同定時株主総会に上程い

たします。

以 上